## El documento ha sido firmado electrónicamente. Para verificar la firma visite la página http://www.dipucordoba.es/bop/verify

## **ADMINISTRACIÓN LOCAL**

## Ayuntamiento de Fuente Palmera

Núm. 2.681/2018

Don Francisco Javier Ruiz Moro, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Fuente Palmera (Córdoba), hace saber:

Por resolución de esta Alcaldía nº 970/2018, de fecha 21 de mayo, de conformidad con la propuesta de nombramiento formu-

lada por el Tribunal Calificador de las pruebas selectivas, ha sido nombrado Funcionario de Carrera de este Ayuntamiento con fecha 1 de junio de 2018, el Sr. Francisco Javier Domínguez Peso, con DNI núm. 30.473.489-F, perteneciente a la Escala de Administración General, Subescala Auxiliar Administrativo, del Ayuntamiento de Fuente Palmera (Córdoba).

Lo que se hace público para su general conocimiento.

Fuente Palmera (Córdoba), 25 de julio de 2018. Firmado electrónicamente por el Alcalde-Presidente, Francisco Javier Ruiz Moro.